EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: S.P. JORNALISMO E PUBLICIDADE LTDA.

CNPJ Nº: 09.033.090/0001-91

DISPENSA Nº: 33/2024

CONTRATO Nº: 02/2025

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSCRIÇÃO DE ÁUDIO DAS SESSÕES

ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS REALIZADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 9.316,50 (NOVE MIL, TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 14/01/2025

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES